
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 1) 

II .  PROTOKOL O VÝSLEDKU S PLNĚNÍ  PODMÍNEK ÚČAS TI  

ÚČASTNÍKA ,  KTERÝ SE UMÍSTIL NA  1.  MÍSTĚ V  POŘADÍ  

K  VEŘEJNÉ ZA KÁZCE  

III/41417 BŘECLAV - LEDNICE 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

I.  KOMISE  

 

Začátek jednání:  12.06.2024 v 08:00 hod 

 

Přítomní členové komise čestně prohlásili, že jim není známo, že by od posledního jednání komise vznikly 

důvody podjatosti. Komise je usnášení schopná. 

 

Přítomni členové komise: 

Bc. Jarmila Garlíková, DiS. 

Ing. Helena Fenclová  
Ing. Petr Bažant 

 

Náplní jednání komise bylo posouzení objasnění a doplnění nabídky EUROVIA CS, a.s. Účastník byl 

vyzván 11.06.2024 k objasnění nabídky z důvodu nesplnění délky obrusné vrstvy vozovky u jedné 

z referenčních staveb dle požadavku zadavatele, které byl povinen doručit ve lhůtě 3 pracovních dnů ode 

dne obdržení žádosti. Objasnění bylo doručeno prostřednictvím profilu zadavatele téhož dne, tedy 

11.06.2024, tedy v požadované lhůtě.  

 

II.  POSOUZENÍ NABÍDKY VYB RANÉHO DODAVATELE  

Číslo 

nabídky 
Název Sídlo IČO 

3.  EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského Lesa 1581/2 

140 00 Praha 4 
452 74 924 

 

Účastník doložil další dvě referenční stavby a to: 

-    III/3906 Pyšel-Budišov, Krajská správa a údržba silnic Vysočiny; 29,72 mil. Kč; 07-11/2021; obrusná  

     vrstva 3900m; 

-    III/37928 Nemojany-Pístovice; SÚS JMK; 10,59 mil. Kč; 10-12/2020; obrusná vrstva 2854m. 

 

Komise konstatuje, že účastník prokázal splnění technické kvalifikace a nabídka splňuje všechny 

požadavky stanovené zadávacími podmínkami a doporučuje zadavateli rozhodnout o výběru tohoto 

účastníka jako vybraného dodavatele.  
 

 

Komise ukončila své jednání dne  12.06.2024 v 08:30 hod.  

 

III. PŘÍTOMNÍ ČLENOVÉ KOMISE  

jméno a příjmení vlastnoruční podpis 

Bc. Jarmila Garlíková, DiS.  

Ing. Helena Fenclová  

  Ing. Petr Bažant  

 


